
UCHWAŁA NR XXXVI/335/2017
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1168)3) wprowadza się następujące zmiany w § 1 ust. 1-3, w § 2 oraz w § 3:

1) w § 1 ust. 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 61.242.927,24 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 59.876.250,10 zł

b) majątkowe w kwocie 1.366.677,14 zł wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) w § 1 ust. 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 65.879.288,28 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 57.121.652,43 zł

b) majątkowe w kwocie 8.757.635,85 zł wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) w § 1 ust. 3. ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami w łącznej kwocie 13.430.508,69 zł zgodnie z załączonymi do uchwały tabelami:

a) plan dochodów – Załącznik Nr 3

b) plan wydatków – Załącznik Nr 4

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.636.361,04 zł, który będzie sfinansowany:

1) przychodami z tytułu długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie – 1.774.970,00 zł;

2) wolnymi środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającą z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2.861.391,04 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.868.483,04 zł z tytułu:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz.191.

3) Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały: Uchwałą Nr XXXI/294/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., Uchwałą 
Nr XXXIII/317/2017 z dnia 29 marca 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7849



1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającej z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 5.093.513,04 zł;

2) długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w kwocie 1.774.970,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.232.122,00 zł z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 598.034,00 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 38.088,00 zł,

3) wykup obligacji w kwocie 1.596.000,00 zł.Rozchody będą sfinansowane przychodami z tytułu wolnych 
środków, jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającą z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2.232.122,00 zł 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4.000.000,00 zł.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczki długoterminowej w kwocie 1.774.970,00 zł na 
sfinansowanie deficytu budżetu.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr 
XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr 
XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr 
XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr 
XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr 
XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7849



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 19 396,69

Pozostała działalność 1 000,00 19 396,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 396,69

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 19 396,69

801 Oświata i wychowanie 2 550 164,00 - 230 136,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 168,00 - 42 816,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

48 168,00 - 42 816,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 48 168,00 - 42 816,00

Przedszkola 1 107 212,00 - 184 644,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

769 350,00 - 184 644,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 769 350,00 - 184 644,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

10 148,00 - 2 676,00

Zmiany do Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

80149 7 472,00

80104 922 568,00

584 706,00

584 706,00

80103 5 352,00

5 352,00

5 352,00

19 396,69

19 396,69

2 320 028,00

Rozdział Po zmianie

20 396,69

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do UCHWAŁY Nr XXXVI/335/2017

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2017 rok

01095 20 396,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7849



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

8 028,00 - 2 676,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 8 028,00 - 2 676,00

852 Pomoc społeczna 917 627,00 887,00

Dodatki mieszkaniowe 1 027,00 887,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 027,00 887,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 027,00 887,00

61 452 779,55 - 209 852,31

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem: 61 242 927,24

1 914,00

1 914,00

918 514,00

85215 1 914,00

5 352,00

5 352,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7849



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 182 000,00 19 396,69

Pozostała działalność 0,00 19 396,69

Zakup usług pozostałych 0,00 380,33

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 380,33

Różne opłaty i składki 0,00 19 016,36

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 19 016,36

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
211 000,00 45 000,00

Dostarczanie wody 211 000,00 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 45 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 131 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 1 400 763,50 1 350 300,00

Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 30 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 70 000,00 30 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 13 000,00 43 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 43 000,00

Drogi publiczne powiatowe 134 000,00 140 000,00

Zakup usług pozostałych 73 000,00 0,00

ZAŁĄCZNIK Nr 2 do UCHWAŁY Nr XXXVI/335/2017

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2017 rok

Plan wydatków na 2017 rok

60014 274 000,00

4300 73 000,00

6050 43 000,00

43 000,00

100 000,00

60013 56 000,00

60004 100 000,00

2310 100 000,00

176 000,00

2 751 063,50

40002 256 000,00

6050 176 000,00

19 016,36

256 000,00

380,33

4430 19 016,36

01095 19 396,69

4300 380,33

Zmiany do Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2017 Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

201 396,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7849



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 73 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 140 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 30 000,00 140 000,00

Drogi publiczne gminne 1 183 763,50 1 137 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 284 563,50 85 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 284 563,50 85 000,00

Zakup usług remontowych 132 000,00 95 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 95 000,00

Zakup usług pozostałych 137 000,00 106 500,00

Grupa Remontowa w Karczewie 84 000,00 94 100,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 53 000,00 12 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 200,00 850 800,00

Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 16 700,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 630 200,00 834 100,00

630 Turystyka 40 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 40 000,00 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 855 960,05 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 765 960,05 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 6 914 289,36 91 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 443 521,02 84 000,00

Zakup usług remontowych 11 000,00 50 000,004270 61 000,00

7 005 289,36

75023 5 527 521,02

6050 20 000,00

20 000,00

865 960,05

70005 775 960,05

6300 20 000,00

20 000,00

60 000,00

63095 60 000,00

16 700,00

1 464 300,00

65 400,00

6050 1 481 000,00

4300 243 500,00

178 100,00

4270 227 000,00

95 000,00

4210 369 563,50

369 563,50

170 000,00

60016 2 321 063,50

73 000,00

6300 170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7849



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 11 000,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych 650 572,00 34 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 650 572,00 34 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 168 000,00 5 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 - 20 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 20 000,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 91 000,00 25 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 91 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 556 685,34 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 697,32 3 651,08

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 45 697,32 3 651,08

Zakup materiałów i wyposażenia 104 560,10 - 1 651,08

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 104 560,10 - 1 651,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 403 984,00 61 000,00

Ochotnicze straże pożarne 181 800,00 29 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 29 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 29 000,00

Pozostała działalność 179 690,00 32 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 3 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 22 000,00 - 3 500,00

Zakup usług remontowych 17 000,00 3 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 17 000,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 32 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 4 500,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 667 125,96 496 901,92

Szkoły podstawowe 8 322 476,19 383 712,86

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 103,00 2 041,04

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 68 523,00 641,00 69 164,00

80101 8 706 189,05

3020 257 144,04

36 500,00

23 164 027,88

20 500,00

4300 36 500,00

18 500,00

4270 20 500,00

75495 211 690,00

4210 18 500,00

3020 29 000,00

29 000,00

464 984,00

75412 210 800,00

4210 102 909,02

102 909,02

4170 49 348,40

49 348,40

116 000,00

75095 558 685,34

0,00

4300 116 000,00

75075 173 000,00

2310 0,00

4300 684 572,00

684 572,00

61 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7849



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 73 360,00 384,72

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 82 220,00 1 015,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 732 408,83 49 516,96

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 697 732,44 6 544,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 2 586 633,39 27 835,20

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 619 126,02 8 519,76

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 828 916,98 6 618,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 876 775,21 8 835,78

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 140 984,01 1 223,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 479 021,78 4 784,87

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 112 026,43 1 522,67

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 144 742,99 1 305,24

Składki na Fundusz Pracy 124 097,16 1 263,08

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 20 094,52 176,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 67 510,15 681,96

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 16 043,62 218,16

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 20 448,87 186,96

Zakup materiałów i wyposażenia 114 333,00 100 000,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 20 210,00 25 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 62 000,00 25 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 12 823,00 25 000,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 19 300,00 25 000,00

Zakup usług remontowych 84 420,00 108 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 2 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 59 150,00 58 500,00

Zakup usług pozostałych 197 117,00 1 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250 443,00 56,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 33 180,00 56,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 892,00 112 000,006050 763 892,00

4440 250 499,00

33 236,00

4300 198 617,00

1 500,00

52 000,00

117 650,00

44 300,00

4270 192 920,00

87 000,00

37 823,00

4210 214 333,00

45 210,00

16 261,78

20 635,83

20 270,52

68 192,11

146 048,23

4120 125 360,24

483 806,65

113 549,10

4110 885 610,99

142 207,01

627 645,78

835 534,98

704 276,44

2 614 468,59

83 235,32

4010 4 781 925,79

73 744,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7849



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 651 892,00 112 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 229 369,00 1 542,28

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 318,00 132,84

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 6 753,00 48,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 6 565,00 84,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 263,00 992,52

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 45 851,00 408,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 49 412,00 584,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 986,00 198,48

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 9 703,00 84,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 10 283,00 114,48

Składki na Fundusz Pracy 2 855,00 28,44

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 1 382,00 12,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 1 473,00 16,44

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 147,00 190,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 3 123,00 190,00

Przedszkola 5 629 334,16 71 170,37

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 015,00 491,88

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 41 400,00 255,24

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 12 043,00 236,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 973 196,43 23 313,95

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 789 290,89 5 813,63

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 701 805,25 5 365,42

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 895 108,89 6 190,46

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 368 399,40 3 910,80

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 218 592,00 2 033,64

Składki na ubezpieczenia społeczne 545 387,71 4 109,41

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 146 846,73 1 017,38

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 127 650,26 938,95

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 163 830,03 1 052,48 164 882,51

147 864,11

128 589,21

220 625,64

4110 549 497,12

901 299,35

372 310,20

795 104,52

707 170,67

12 279,64

4010 2 996 510,38

3020 59 506,88

41 655,24

3 313,00

80104 5 700 504,53

1 489,44

4440 6 337,00

4120 2 883,44

1 394,00

9 787,00

10 397,48

49 996,52

4110 20 184,48

4010 96 255,52

46 259,00

6 801,00

6 649,84

80103 230 911,28

3020 13 450,84

763 892,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7849



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 66 933,69 712,40

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 40 127,00 388,20

Składki na Fundusz Pracy 77 666,70 505,13

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 20 930,16 116,27

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 18 593,35 107,30

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 22 813,05 123,81

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 9 577,14 102,07

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 5 753,00 55,68

Zakup usług remontowych 9 800,00 42 750,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 1 000,00 42 750,00

Gimnazja 2 882 903,64 22 050,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 939 826,59 16 934,92

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 1 939 826,59 16 934,92

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 753,00 1 439,54

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 154 753,00 1 439,54

Składki na ubezpieczenia społeczne 355 481,37 3 225,91

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 355 481,37 3 225,91

Składki na Fundusz Pracy 49 893,84 449,85

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 49 893,84 449,85

Szkoły zawodowe 1 991 008,91 18 090,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 354,37 15 120,72

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 1 344 354,37 15 120,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 232 417,31 2 599,26

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 232 417,31 2 599,26

Składki na Fundusz Pracy 32 623,07 370,46

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 32 623,07 370,46

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

108 798,20 163,67

32 993,53

80149 108 961,87

235 016,57

4120 32 993,53

1 359 475,09

4110 235 016,57

80130 2 009 099,35

4010 1 359 475,09

4120 50 343,69

50 343,69

4110 358 707,28

358 707,28

4040 156 192,54

156 192,54

4010 1 956 761,51

1 956 761,51

43 750,00

80110 2 904 953,86

5 808,68

4270 52 550,00

22 936,86

9 679,21

21 046,43

18 700,65

40 515,20

4120 78 171,83

67 646,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7849



Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 960,00 137,25

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 21 237,00 87,25

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 55 723,00 50,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 063,00 23,67

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 3 784,00 15,27

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 10 279,00 8,40

Składki na Fundusz Pracy 2 004,00 2,75

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 539,00 1,75

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 1 465,00 1,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

399 164,94 1 770,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 717,00 1 359,45

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 66 269,00 1 359,45

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 417,98 115,56

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 5 633,00 115,56

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 287,00 258,96

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 12 257,00 258,96

Składki na Fundusz Pracy 6 133,00 36,11

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 1 747,00 36,11

Pozostała działalność 177 244,92 - 1 598,00

Zakup usług pozostałych 63 909,92 - 2 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 63 909,92 - 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 835,00 402,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 2 546,00 402,00

852 Pomoc społeczna 2 245 990,00 37 071,80

Dodatki mieszkaniowe 62 027,00 887,00

Świadczenia społeczne 61 006,86 869,61

85215 62 914,00

3110 61 876,47

2 948,00

2 283 061,80

61 909,92

4440 95 237,00

80195 175 646,92

4300 61 909,92

4120 6 169,11

1 783,11

4110 36 545,96

12 515,96

4040 16 533,54

5 748,56

1 466,00

4010 191 076,45

67 628,45

4120 2 006,75

80150 400 935,02

540,75

3 799,27

10 287,40

55 773,00

4110 14 086,67

4010 77 097,25

21 324,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7849



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 61 006,86 869,61

Zakup materiałów i wyposażenia 20,14 17,39

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20,14 17,39

Ośrodki pomocy społecznej 970 583,00 6 184,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 344,00 6 184,80

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 682 344,00 6 184,80

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 000,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 30 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 52 000,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 531 155,46 5 868,32

Świetlice szkolne 496 235,46 5 868,32

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 636,00 122,04

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 5 494,00 48,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 5 000,00 26,76

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 4 142,00 47,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 300,01 4 692,47

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 49 592,85 971,03

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 37 737,00 468,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 162 122,16 2 145,72

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 28 104,00 358,92

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 72 744,00 748,80

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 511,10 82,54

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 4 024,00 82,54

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 930,15 851,85

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 8 825,00 184,97

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 8 011,00 96,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 30 797,15 368,85

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 5 426,00 65,95

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 13 871,00 136,08

Składki na Fundusz Pracy 9 483,20 119,42

14 007,08

4120 9 602,62

31 166,00

5 491,95

9 009,97

8 107,00

4 106,54

4110 67 782,00

73 492,80

4040 33 593,64

164 267,88

28 462,92

50 563,88

38 205,00

4 189,28

4010 354 992,48

5 542,00

5 026,76

85401 502 103,78

3020 14 758,04

82 000,00

537 023,78

85228 114 000,00

4300 82 000,00

4010 688 528,80

688 528,80

37,53

85219 976 767,80

61 876,47

4210 37,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7849



Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 1 258,00 25,84

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 1 142,00 12,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 4 323,20 52,57

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 773,00 9,45

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 1 987,00 19,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 974 603,77 363 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 901 856,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 664 406,00 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 664 406,00 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 816 200,00 275 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 200,00 275 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 110 200,00 275 000,00

Pozostała działalność 1 886 029,77 83 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 490,00 38 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 953 490,00 38 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 177 600,00 6 500,00

Grupa Remontowa w Karczewie 177 600,00 6 500,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
19 100,00 2 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 19 100,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 142 500,00 22 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 135 000,00 22 000,00

Zakup usług remontowych 28 000,00 10 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 28 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 96 500,00 4 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 66 500,00 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 195,00 3 500,00

Grupa Remontowa w Karczewie 20 195,00 3 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 3 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

23 695,00

6060 7 000,00

70 500,00

4440 23 695,00

38 000,00

4300 100 500,00

157 000,00

4270 38 000,00

21 100,00

4210 164 500,00

184 100,00

4140 21 100,00

991 490,00

4110 184 100,00

90095 1 969 029,77

4010 991 490,00

6050 385 200,00

385 200,00

3 669 406,00

90015 1 091 200,00

90001 3 906 856,00

6050 3 669 406,00

2 006,56

10 337 603,77

4 375,77

782,45

1 283,84

1 154,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7849



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00 22 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950 000,00 22 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
950 000,00 22 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 950 000,00 22 000,00

926 Kultura fizyczna 1 086 000,00 130 000,00

Obiekty sportowe 722 000,00 130 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
465 000,00 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 465 000,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 115 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 10 000,00

63 227 749,55 2 651 538,73

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

10 000,00

Razem: 65 879 288,28

115 000,00

6210 10 000,00

470 000,00

6050 115 000,00

92601 852 000,00

2650 470 000,00

972 000,00

1 216 000,00

92109 972 000,00

2480 972 000,00

1 492 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7849



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 19 396,69

Pozostała działalność 0,00 19 396,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 396,69

750 Administracja publiczna 96 793,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 96 793,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 793,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 201,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 201,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 201,00 0,00

852 Pomoc społeczna 423 027,00 887,00

Rozdział Po zmianie

19 396,69

01095 19 396,69

19 396,69

96 793,00

75011 96 793,00

96 793,00

3 201,00

75101 3 201,00

3 201,00

423 914,00

Zmiany do Załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2017 Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2017 rok

ZAŁĄCZNIK Nr 3 do UCHWAŁY Nr XXXVI/335/2017 RADY 

MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7849



Ośrodki wsparcia 380 400,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380 400,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 300,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 027,00 887,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 027,00 887,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 0,00

855 Rodzina 12 887 204,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 235 000,00 0,00

85203 380 400,00

380 400,00

85213 8 300,00

8 300,00

32 000,00

12 887 204,00

85215 1 914,00

1 914,00

85219 1 300,00

85501 9 235 000,00

1 300,00

85228 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7849



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

9 235 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 648 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 648 000,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 80,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80,00 0,00

Pozostała działalność 4 124,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 124,00 0,00

13 410 225,00 20 283,69

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem: 13 430 508,69

85503 80,00

80,00

4 124,00

9 235 000,00

85502 3 648 000,00

85595 4 124,00

3 648 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7849



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 19 396,69

Pozostała działalność 0,00 19 396,69

Zakup usług pozostałych 0,00 380,33

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 380,33

Różne opłaty i składki 0,00 19 016,36

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 19 016,36

750 Administracja publiczna 96 793,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 96 793,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 268,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 75 268,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 964,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 964,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 571,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 13 571,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 990,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 990,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 201,00 0,00

ZAŁĄCZNIK Nr 4 do UCHWAŁY Nr XXXVI/335/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2017

Zmiany do Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2017 Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan wydatków na 2017 rok

1 990,00

3 201,00

13 571,00

4120 1 990,00

5 964,00

4110 13 571,00

75 268,00

4040 5 964,00

75011 96 793,00

4010 75 268,00

19 016,36

96 793,00

380,33

4430 19 016,36

01095 19 396,69

4300 380,33

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Rozdział Paragraf Po zmianie

19 396,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7849



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 201,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 733,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 733,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 467,36 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 467,36 0,00

Składki na Fundusz Pracy 0,64 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,64 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 423 027,00 887,00

Ośrodki wsparcia 380 400,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 638,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 199 638,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 977,63 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 13 977,63 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 486,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 50 486,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 713,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 713,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 936,89 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 13 936,89 0,00

Zakup środków żywności 23 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
300,00 0,00

23 000,00

4230 300,00

13 936,89

4220 23 000,00

3 000,00

4210 13 936,89

6 713,00

4170 3 000,00

50 486,00

4120 6 713,00

13 977,63

4110 50 486,00

199 638,00

4040 13 977,63

100,00

4010 199 638,00

85203 380 400,00

3020 100,00

0,64

0,00

423 914,00

467,36

4170 0,00

4120 0,64

2 733,00

4110 467,36

75101 3 201,00

4010 2 733,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7849



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 300,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 12 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 267,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 267,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 242,37 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 242,37 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
28 950,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 28 950,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 400,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 400,00 0,00

Różne opłaty i składki 750,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 750,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 039,11 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 039,11 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 300,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 300,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 027,00 887,00

Świadczenia społeczne 1 006,86 869,613110 1 876,47

8 300,00

85215 1 914,00

85213 8 300,00

4130 8 300,00

4700 500,00

500,00

4440 5 039,11

5 039,11

4430 750,00

750,00

4410 1 400,00

1 400,00

4400 28 950,00

28 950,00

3 242,37

17 267,00

4360 3 242,37

100,00

4300 17 267,00

12 000,00

4280 100,00

300,00

4260 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7849



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 006,86 869,61

Zakup materiałów i wyposażenia 20,14 17,39

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20,14 17,39

Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 200,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 100,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 32 000,00 0,00

855 Rodzina 12 887 204,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 235 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 9 096 475,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 096 475,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 82 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 250,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 957,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 957,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 730,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 730,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,004360 1 200,00

4300 6 000,00

6 000,00

4210 19 730,00

19 730,00

4170 2 500,00

2 500,00

4120 1 957,00

1 957,00

4110 15 250,00

15 250,00

4040 5 500,00

5 500,00

4010 82 000,00

82 000,00

3110 9 096 475,00

9 096 475,00

12 887 204,00

85501 9 235 000,00

4170 32 000,00

32 000,00

100,00

85228 32 000,00

1 200,00

4210 100,00

85219 1 300,00

3030 1 200,00

4210 37,53

37,53

1 876,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7849



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 200,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 188,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 648 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 427 560,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 427 560,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 60 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 100,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 122 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 122 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 600,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 240,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 240,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 16 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00 0,00

4410 300,00

300,00

4300 16 000,00

16 000,00

4210 8 240,00

8 240,00

4170 4 000,00

4 000,00

4120 1 600,00

1 600,00

4110 122 200,00

122 200,00

4040 5 100,00

5 100,00

60 000,00

3 427 560,00

4010 60 000,00

85502 3 648 000,00

3110 3 427 560,00

4700 2 000,00

2 000,00

4440 2 188,00

2 188,00

4410 200,00

200,00

1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7849



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 80,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 80,00 0,00

Pozostała działalność 4 124,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 124,00 0,00

13 410 225,00 20 283,69

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem: 13 430 508,69

4210 124,00

124,00

3110 4 000,00

4 000,00

80,00

85595 4 124,00

85503 80,00

4210 80,00

4700 3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7849



Dział Paragraf Nazwa sołectwa/ Nazwa zadania, przedsięwzięcia Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 19 883,61

Drogi publiczne gminne  (w ramach planu finansowego Grupy 

Remontowej w Karczewie)
0,00 19 883,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 883,61

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup 

masy asfaltowej
-9 500,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - zakup 

krawężników, trylinki, cementu, piasku
9 500,00 9 500,00

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup 

tłucznia
1 383,61

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zakup tłucznia na drogi gminne 

w Otwocku Wielkim
9 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 230 215,54

Pozostała działalność   (w ramach planu finansowego Urzędu 

Miejskiego)
0,00 230 215,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 651,08 23 848,40

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Zajęcia wakacyjne w świetlicy 2 500,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 1 197,32

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

ZAŁĄCZNIK Nr 5 do UCHWAŁY Nr XXXVI/335/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 27 kwietnia 

2017 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2016

Zmiany do Załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

20 197,32

2 500,00

1 197,32

9 000,00

230 215,54

75095 230 215,54

19 883,61

9 500,00

1 383,61

0,00

Rozdział Przed zmianą

19 883,61

60016 19 883,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7849



Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Połkolonie dla dzieci 2 000,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja zajęć wakacyjnych dla 

dzieci
5 000,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Zatrudnienie osoby utrzymującej 

porządek wokół świetlicy i na terenie boiska
2 500,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zajęcia całoroczne dla dzieci 4 000,00

Fundusz sołecki wsi Ostrówek - usługa polegająca na sadzeniu 

krzewów i porządkowaniu terenu na placu zabaw
501,08 501,08

Fundusz sołecki wsi Ostrówek - usługa polegająca na wykonaniu 

ogrodzenia na placu zabaw
3 150,00 3 150,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 651,08 95 909,02

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Doposażenie kuchni świetlicy 

wiejskiej, zakup zmywarki
-1 580,72 1 450,00

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - zakup sprzętu i wyposażenia AGD 

i RTV
1 580,72 1 580,72

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Wyposażenie świetlicy oraz 

przyległego terenu w sprzęt sportowy, AGD i RTV
10 000,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja dnia babci i dziadka 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup piekarnika do kuchni świetlicy 

wiejskiej
0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup stołów do świetlicy 0,00

Fundusz sołecki wsi Kosumce - Zakup blachodachówki na dach 

świetlicy wiejskiej
8 000,00

Fundusz sołecki wsi Kosumce - Zakup krytej piaskownicy na plac 

zabaw
1 500,00

8 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

3 030,72

10 000,00

0,00

0,00

4 000,00

3 000,00

99 560,10

0,00

2 000,00

5 000,00

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7849



Fundusz sołecki wsi Kosumce - Zakupy wpływające na wizerunek i 

poprawę warunków użytkowania budynku dawnego OSP Kosumce 

jako świetlicy wiejskiej ( m.in. drzwi wewnętrzne, baterie łazienkowe, 

paliwo do kosiarki i kosy spalinowej itp.)

3 426,03

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Urządzenia sportowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - Łukówiec
4 000,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Urządzenia zabawowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - Łukówiec
6 000,00

Fundusz sołecki wsi Ostrówek  - Wyposażenie placu zabaw dla 

dzieci, zakup zabawek, huśtawki, skałki itp.przedmiotów na plac 

zabaw

-10 519,89 0,00

Fundusz sołecki wsi Ostrówek - zakup ławek 600,00 600,00

Fundusz sołecki wsi Ostrówek - zakup ogrodzenia panelowego na 

plac zabaw: panele, słupki, obejmy, płyty betonowe, łączniki 

betonowe, furtka itp.

6 268,81 6 268,81

Fundusz sołecki wsi Ostrówiec - Wymiana starego ogrzewania w 

budynku świetlicy wiejskiej poprzez zakup klimatyzatorów, 

grzejników i materiałów niezbędnych do zainstalowania systemu 

grzewczego wraz z usługą montażu

0,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup kosiarki spalinowej 1 400,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup krzeseł do świetlicy 

wiejskiej 20 szt.
2 600,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup kuchenki gazowej z butlą 1 600,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup stołów do świetlicy 

wiejskiej 3 szt. 
1 200,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup szafy 1 221,18

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup telewizora 1 700,00

0,00

0,00

1 200,00

1 700,00

0,00

1 400,00

1 221,18

2 600,00

1 600,00

4 000,00

6 000,00

10 519,89

3 426,03

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7849



Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zakup urządzeń siłowni 7 000,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki- Zakup stołu do ping ponga 1 000,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Zakup sprzętu do siłowni w świetlicy 

wiejskiej
2 000,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Zakup wyposażenia kuchni w 

świetlicy wiejskiej (zastawa stołowa, garnki, warnik,lodówka itp.)
10 140,19

Fundusz sołecki wsi Sobiekursk - Zakup zabawek na sołecki plac 

zabaw "Pinokio"
14 940,48

Fundusz sołecki wsi Wygoda - Zakup urządzeń na plac zabaw 8 281,61

4260 Zakup energii 0,00 6 303,75

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup gazu do ogrzewania świetlicy 

wiejskiej w Glinkach
6 303,75

4270 Zakup usług remontowych 0,00 24 545,17

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Remont świetlicy polegający na: 

remoncie i malowaniu ścian wewnętrznych
4 000,00

Fundusz sołecki wsi Janów - Remont wiaty znajdującej się na terenie 

świetlicy wiejskiej
11 545,17

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Remont nawierzchni boiska do 

koszykówki
1 000,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż- Remont i modernizacja kuchni 

świetlicy wiejskiej
8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48 500,04

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Monitoring na terenie świetlicy 4 000,00

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Piknik rodzinny 2 500,00

4 000,00

2 500,00

1 000,00

8 000,00

48 500,04

4 000,00

6 303,75

6 303,75

11 545,17

14 940,48

8 281,61

24 545,17

1 000,00

2 000,00

10 140,19

7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7849



Fundusz sołecki wsi Całowanie - Organizacja zajęć, spotkań oraz 

imprez naukowo - kulturalno - sportowych 
5 000,00

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Utrzymanie porządku wokół 

świetlicy oraz placu zabaw poprzez koszenie trawy i pięlęgnację drzew 

i kwiatów

2 453,14

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Utwardzenie części terenu przy 

świetlicy poprzez wyłożenie kostką brukową
3 000,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja dnia babci i dziadka 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup podbitki do świetlicy wiejskiej 

wraz z usługą
0,00

Fundusz sołecki wsi Janów - Organizacja festynu rodzinnego dla 

mieszkańców
2 500,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Utwardzenie placu zabaw 2 000,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Wigilia dla seniorów 1 500,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec- Piknik rodzinny 1 818,65

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja imprez plenarowych 

"Zielone Świątki na Urzeczu" i "Wianki nad Wisłą"
4 302,42

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja spotkań świetlicowych 

dla seniorów/wieczornica dla seniorów
2 000,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Rozbiórka starych schodów i 

wykonanie nowych do świetlicy wiejskiej
6 500,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Wykonanie zadaszenia nad 

drzwiami oraz balustrady w świetlicy wiejskiej
3 000,00

2 000,00

2 000,00

1 500,00

6 500,00

3 000,00

1 818,65

4 302,42

0,00

0,00

2 500,00

2 453,14

3 000,00

0,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7849



Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Organizacja spotkań dla 

mieszkańców ze wsi Otwock Wielki
5 159,83

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Wykonanie dodatkowych szafek w 

kuchni świetlicy wiejskiej
2 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 109,16

Fundusz sołecki wsi Ostrówiec  - II etap prac związnych z 

montażem systemu ogrzewania przez zakup klimatyzatorów, 

grzejników i materiałów niezbędnych do zainstalowania systemu 

grzewczego wraz z usługą montażu

15 360,16

Fundusz sołecki wsi Glinki - Wykonanie instalacji gazowej w 

świetlicy w Glinkach
15 749,00

0,00 250 099,15

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

2 766,00

31 109,16

15 749,00

15 360,16

Razem: 250 099,15

5 159,83

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7849



Dział Rozdział Paragraf

Okres 

realizacji 

inwestycji

Zmiana Po zmianie

Źródła 

finansowania 

inwestycji

Jednostka 

realizująca 

zadanie

010 0,00 100 000,00

01010 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

2016-2018 0,00 100 000,00
dochody bieżące 

-100.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

400 45 000,00 176 000,00

40002 45 000,00 176 000,00

6050 45 000,00 176 000,00

2016-2017 0,00 0,00

sprzedaż 

majątku -

0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

ZAŁĄCZNIK Nr 6 do UCHWAŁY Nr XXXVI/335/2017 RADY 

MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2017

Zmiany do Załącznika Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

131 000,00Dostarczanie wody

Budowa sieci wodociągowej w ulicy 

Zakolejkowej w Karczewie
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
131 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

sieci wodociągowej oraz wykonanie 

robót budowlanych odcinków sieci 

wodociągowej na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

100 000,00

Nazwa zadania Przed zmianą 

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
131 000,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7849



2016-2017 0,00 65 000,00

sprzedaż 

majątku - 

65.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 43 000,00

dochody bieżące 

-

43.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2017 0,00 23 000,00
dochody bieżące 

- 23.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 40 000,00 40 000,00
wolne środki -

40.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 5 000,00 5 000,00
wolne środki -

5.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

600 1 033 800,00 1 725 000,00

60013 43 000,00 43 000,00

6050 43 000,00 43 000,00

43 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociagowej na terenie Osiedla 

Zagóry

23 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy 

Zakolejkowej i fragmencie ulicy 

Czerwona Droga w Karczewie

65 000,00

Odpłatne przejęcia urządzeń 

wodociągowych na terenie miasta 

Karczew

Transport i łączność 691 200,00

Budowa sieci wodociągowej w 

przedłużeniu ulicy Kusocińskiego w 

Karczewie

0,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej budowy 

sieci wodociągowej oraz sieci 

kanalizacyjnej w drodze gminnej  (dz. 

nr 84 obr.34) w Karczewie - w 

kieunku posesji Częstochowska 45b

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7849



2017 43 000,00 43 000,00
wolne środki - 

43.000 zł.

Grupa 

Remontow

a w 

Karczewie

60014 140 000,00 201 000,00

6300 140 000,00 170 000,00

2017 0,00 30 000,00
dochody bieżące- 

30.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 110 000,00 110 000,00
wolne środki - 

110.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 30 000,00 30 000,00
wolne środki -

30.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6050 0,00 31 000,0031 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000,00

30 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego z przeznaczeniem na 

budowę chodnika w ulicy 

Częstochowskiej

Budowa chodnika i zjazdu z drogi 

wojewódzkiej nr 801 na drogę 

gminną nr 270318W w Piotrowicach - 

w ramach pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego

0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego z przeznaczeniem na 

budowę chodników wzdłuż dróg 

powiatowych na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

0,00

Drogi publiczne powiatowe 61 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego z przeznaczeniem na 

przebudowę chodników wzdłuż drogi 

powiatowej - ul. Mickiewicza w 

Karczewie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7849



2016-2017 0,00 31 000,00
dochody bieżące 

- 31.000,00 zł.

Grupa 

Remontowa 

w 

Karczewie

60016 850 800,00 1 481 000,00

6050 850 800,00 1 481 000,00

2017 690 000,00 810 000,00

sprzedaż 

majątku- 

120.000 zł. 

wolne środki - 

690.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 0,00

sprzedaż 

majątku - 

0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 86 000,00 236 000,00

sprzedaż 

majątku - 

98.000 zł. 

dochody 

bieżące -

60.000 zł. 

wolne środki - 

78.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa ul.Chopina w 

Karczewie

150 000,00

Drogi publiczne gminne 630 200,00

Budowa chodnika w ul. 

Częstochowskiej - w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 2 (pomoc 

rzeczowa)

31 000,00

120 000,00

Budowa ul.Chopina w Karczewie 0,00

630 200,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa fragmentu ul. Ordona, 

fragmentu ul.Prądzyńskiego  i 

fragmentu ul.Mochnackiego w 

Karczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7849



2017 -13 000,00 0,00

sprzedaż 

majątku -

0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 15 000,00

sprzedaż 

majątku- 

15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 15 000,00

sprzedaż 

majątku- 

15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 9 000,00

sprzedaż 

majątku- 

9.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2011-2017 15 000,00 23 200,00

dochody 

bieżące -

8.200 zł. 

wolne środki -

15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 300 000,00
dochody bieżące 

-300.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 11 000,00 11 000,00
wolne środki - 

11.000 zł.

Grupa 

Remontow

a w 

Karczewie

Opracowanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej budowy 

przedłużenia ul. Kusocińskiego , 

fragmentu ul. Kwiatowej, 

Trzaskowskich i Karczówek w 

Karczewie

8 200,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa parkingu 

osiedlowego pomiędzy Gminnym 

Przedszkolem Nr 3 w Karczewie a ul. 

Genarała Berlinga w Karczewie

13 000,00

Przebudowa dróg na terenie osiedla 

Częstochowska 
300 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

ul. Podlaskiej (na odcinku od 

ul.Akacjowej do ul. Jagodne) oraz 

ul.Brzozowej w Karczewie

15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

ul. Ochotników w Karczewie  
9 000,00

Budowa chodnika dla pieszych w 

drodze gminnej nr 270318W w 

Piotrowicach

0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy ul. Przemysłowej w 

Karczewie

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7849



2017 5 700,00 5 700,00
wolne środki - 

5.700 zł.

Grupa 

Remontow

a w 

Karczewie

2017 5 100,00 5 100,00
wolne środki - 

5.100 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 51 000,00 51 000,00
wolne środki - 

51.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

630 20 000,00 20 000,00

63095 20 000,00 20 000,00

6300 2017 20 000,00 20 000,00
wolne środki -

20.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

700 10 000,00 20 000,00

70005 10 000,00 20 000,00

6050 10 000,00 20 000,00

10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej ul. Kołłątaja w 

Karczewie 

0,00

Opracowanie projektu budowlanego 

włączenia drogi z terenu Wspólnoty 

Pastwiskiej w drogę wojewódzką 801 

w Karczewie (ZRID)

0,00

Turystyka 0,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy pasa drogi 

gminnej ulicy Kościuszki na odcinku 

od ulicy Warszawskiej do ul. 

Kościelnej w zakresie zmiany 

geometrii skrzyżowania z drogą 

powiatową w Karczewie

0,00

Pozostała działalność 0,00

Turystyczne zagospodarowanie 

Doliny Środkowej Wisły zwanej 

Urzeczem

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7849



2016-2017 0,00 10 000,00
dochody bieżące 

- 10.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 10 000,00 10 000,00
wolne środki - 

10.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

750 0,00 31 109,16

75095 0,00 31 109,16

6050 0,00 31 109,16

2017 0,00 15 749,00
dochody bieżące 

- 15.749,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 15 360,16
dochody bieżące 

- 15.360,16 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

754 0,00 19 294,00

75421 0,00 19 294,00

Termomodernizacja obiektów gminnych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
19 294,00

Pozostała działalność 31 109,16

Fundusz sołecki wsi Ostrówiec- II 

etap prac związanych z montażem 

systemu ogrzewania przez zakup 

klimatyzatorów, grzejników i 

materiałów niezbędnych do 

zainstalowania systemu grzewczego 

wraz z usługą montażu

Zarządzanie kryzysowe 19 294,00

15 360,16

Administracja publiczna 31 109,16

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
31 109,16

Fundusz sołecki wsi Glinki - 

Wykonanie instacji gazowej w świetlicy 

w Glinkach

15 749,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budynku komunalnego 

przy ul. Złotniczej w Karczewie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7849



6309 0,00 19 294,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 19 294,00
dochody bieżące 

-19.294,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

801 112 000,00 993 519,92

80101 112 000,00 763 892,00

6050 112 000,00 763 892,00

2016-2017 0,00 410 000,00

dochody bieżące 

-10.000,00 zł. 

sprzedaż 

majątku -

400.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 50 000,00
dochody bieżące 

-50.000,00 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2027 0,00 25 377,24
dochody bieżące 

-25.377,24 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

19 294,00

Budowa zintegrowanego systemu 

ostrzegania i alarmowania ludności 

przed zjawiskami katastrofalnymi i 

zagrożeniami dla Powiatu Otwockiego

19 294,00

Oświata i wychowanie 881 519,92

Szkoły podstawowe 651 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
651 892,00

Opracowanie dokumentacji i budowa 

boiska szkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Glinkach 

410 000,00

Przebudowa klatki schodowej w 

Zespole Szkolno - Przedszkolym w 

Sobiekursku

50 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Karczewie wraz z 

opracowaniem dokumentacji

25 377,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7849



2013-2027 0,00 62 071,92
dochody bieżące 

- 62.071,92 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 19 202,76
dochody bieżące 

- 19.202,76 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 50 322,12
dochody bieżące 

- 50.322,12 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2027 0,00 34 917,96
dochody bieżące 

- 34.917,96 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 100 000,00 100 000,00
wolne środki - 

100.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 12 000,00 12 000,00
wolne środki - 

12.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

80104 0,00 117 910,92

6050 0,00 117 910,92117 910,92

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Glinkach
62 071,92

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Nadbrzeżu
19 202,76

Termomodernizacja budynku Zespołu - 

Szkolno -Przedszkolnego w 

Sobiekursku

50 322,12

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim wraz z opracowaniem 

dokumentacji

34 917,96

Przedszkola 117 910,92

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej oraz 

budowa szczelnego zbiornika na 

nieczystości ciekłe wraz z 

niezbędnymi instalacjami przy 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 

Otwocku Wielkim

0,00

Wykonanie trybun przy boisku 

wielofunkcyjnym w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Otwocku Wielkim

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7849



2017 0,00 0,00

dochody bieżące 

- 

0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 60 230,88
dochody bieżące 

- 60.230,88 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 57 680,04
dochody bieżące 

- 57.680,04 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 0,00

dochody bieżące 

-

0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

80110 0,00 78 780,84

6050 0,00 78 780,84

2013-2027 0,00 78 780,84
dochody bieżące 

- 78.780,84 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

80130 0,00 32 936,16

6050 0,00 32 936,16

2013-2027 0,00 32 936,16
dochody bieżące 

- 32.936,16 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Przystosowanie sali gimnastycznej do 

zajęć dla dzieci w Gminnym 

Przedszkolu Nr 3 w Karczewie

0,00

Termomodernizacja budynku  

Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie

60 230,88

Termomodernizacja budynku Gminnego 

Przedszkola Nr 2 w Karczewie
57 680,04

Wydzielenie pomieszczeń na 

dodatkowy oddział w Gminnym 

Przedszkolu Nr 3 w Karczewie

0,00

Gimnazja 78 780,84

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
78 780,84

Termomodernizacja budynku i 

przebudowa dachu w Publicznym 

Gimnazjum w Karczewie 

78 780,84

Szkoły zawodowe 32 936,16

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
32 936,16

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Karczewie
32 936,16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7849



900 277 000,00 5 547 712,77

90001 5 000,00 3 669 406,00

6050 5 000,00 3 669 406,00

2013-2019 0,00 3 303 406,00

pożyczka 

długoterminowa 

z WFOŚIGW - 

1.774.970,00 zł.; 

dochody bieżące  

- 

913.758,86 zł. 

sprzedaż 

majątku -

604.677,14 zł. 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

10.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 90 000,00

dochody bieżące 

- 

90.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90 000,00

Wykonanie zastępcze przyłaczy 

kanalizacji sanitarnej w ulicach 

objętych realizowanym projektem pn. 

"Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Karczew i 

Gminy Celestynów" oraz drogach 

gminnych i ul. Częstochowskiej w 

Otwocku Małym w celu osiągnięcia 

wymaganego efektu ekologicznego

3 303 406,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 270 712,77

3 664 406,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji budowy systemu 

wodnokanalizacyjnego na terenach 

wiejskich Gminy Karczew

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 664 406,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7849



2017-2020 0,00 50 000,00

dochody bieżące 

- 

50.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2017 0,00 192 000,00

dochody bieżące 

-

192.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 11 000,00

dochody bieżące 

-

11.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 8 000,00

dochody bieżące 

- 

8.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 10 000,00

dochody bieżące 

-

10.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Opracowanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Częstochowskiej oraz 

działkach drogowych nr 

620/8,882/3,882/7 w Otwocku Małym 

w gminie Karczew

10 000,00

Odpłatne przejęcia urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie miasta 

Karczew

11 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Kusocińskiego oraz 

drodze bez nazwy (dz.nr 155 obr.29) w 

Karczewie

8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociagowej na terenie Osiedla 

Zagóry

192 000,00

Poprawa gospodarki wodno ściekowej 

na terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - etap II

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7849



2017 5 000,00 5 000,00
wolne środki - 

5.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90005 0,00 1 275 999,00

6050 0,00 1 275 999,00

2016-2018 0,00 1 230 999,00

dochody 

bieżące - 

407,96 zł. 

wolne środki - 

1.230.591,04

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 45 000,00

dochody bieżące 

- 

45.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90015 275 000,00 385 200,00

6050 275 000,00 385 200,00

45 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1 275 999,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 275 999,00

Oświetlenie ulic placów i dróg 110 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
110 200,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa ścieżek rowerowych na 

terenie gminy Karczew w ramach  ZIT 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego - w ramach projektu 

Wybierzmy rower - Partnerstwo dla 

rozwoju komunikacji niskoemisyjnej 

WOF

1 230 999,00

Poprawa jakości powietrza na terenie 

Gminy Karczew poprzez modernizację 

kotłowni

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej budowy 

sieci wodociągowej oraz sieci 

kanalizacyjnej w drodze gminnej  (dz. 

nr 84 obr.34) w Karczewie - w 

kieunku posesji Częstochowska 45b

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7849



2017 0,00 30 000,00

sprzedaż 

majatku -

30.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 80 200,00

dochody bieżące 

- 

80.200,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015-2017 275 000,00 275 000,00
wolne środki - 

275.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90095 -3 000,00 217 107,77

6050 0,00 210 107,77

2016-2017 0,00 44 550,00

dochody bieżące 

- 

44.550,00 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 139 257,77

dochody bieżące 

- 

139.257,77 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 26 300,00

dochody bieżące 

- 

26.300,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Osiedla Zagóry

80 200,00

Wykonanie doświetleń przejść dla 

pieszych przy drogach powiatowych
30 000,00

Pozostała działalność 220 107,77

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
210 107,77

Doposażenie placu zabaw dla dzieci o 

kolejne urządzenia i zestawy zabawowe 

oraz montaż urządzeń fitness dla 

dorosłych - w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 3

44 550,00

Modernizacja placu zabaw przy ulicy 

Bema w Karczewie  - w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 8

Wykonanie siłowni plenerowej na 

terenie placu zabaw z sześcioma 

urządzeniami fitness - w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 1

26 300,00

139 257,77

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta i gminy 

Karczew

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7849



6060 -3 000,00 7 000,00

2017 -10 000,00 0,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł.

Grupa 

Remontow

a w 

Karczewie

2017 7 000,00 7 000,00

dochody 

bieżące - 

7.000,00 zł.

Grupa 

Remontow

a w 

Karczewie

926 125 000,00 125 000,00

92601 125 000,00 125 000,00

6050 115 000,00 115 000,00

2017 75 000,00 75 000,00
wolne środki - 

75.000 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 40 000,00 40 000,00
wolne środki - 

40.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
10 000,00

Zakup piły do cięcia asfaltu dla 

potrzeb Grupy Remontowej

Obiekty sportowe 0,00

Zakup zagęszczarki do robót 

drogowych wykonywanych w ramach 

utrzymania infrastruktury drogowej 

na terenie gminy Karczew

0,00

Budowa kompleksu boisk sportowych 

przy Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Sobiekursku - 

ORLIK 2012

0,00

Wykonanie ogrodzenia stadionu 

Mazura Karczew od drogi Moczydła 
0,00

Kultura fizyczna 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 7849



6210 10 000,00 10 000,00

2017 10 000,00 10 000,00
wolne środki - 

10.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

1 622 800,00 8 757 635,85

4. Pozostałe dochody majątkowe 

5. Wolne środki

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem

Razem

1 774 970,00

1 356 677,14

8 757 635,85

Źródła finansowania 

7 134 835,85

1. Dochody bieżące

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

0,00

10 000,00

2 861 391,04

Kwota

2. Pożyczka długoterminowa z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie

3. Sprzedaż majątku

2 754 597,67

Dotacja celowa na wykonanie 

urządzenia wodociągowego w ulicy 

Trzaskowskich w Karczewie celem 

podłączenia obiektu Stadionu 

Miejskiego im. Mariana 

Olszewskiego w Karczewie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 7849



1 2 3 4

1. Dochody 61 242 927,24

bieżące 59 876 250,10

majątkowe 1 366 677,14

2. Wydatki 65 879 288,28

bieżące 57 121 652,43

majątkowe 8 757 635,85

3. Wynik budżetu -4 636 361,04

4 636 361,04

6 868 483,04

1. Kredyty § 952 0,00

w tym: środki na pokrycie deficytu 0,00

2. Pożyczki § 952 1 774 970,00

w tym: środki na pokrycie deficytu 1 774 970,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

w tym: środki na pokrycie deficytu 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

w tym: środki na pokrycie deficytu

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 5 093 513,04

w tym: środki na pokrycie deficytu 2 861 391,04

2 232 122,00

1. Spłaty kredytów § 992 598 034,00

2. Spłaty pożyczek § 992 38 088,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 596 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

ZAŁĄCZNIK Nr 7 do UCHWAŁY Nr XXXVI/335/2017 RADY MIEJSKIEJ W 

KARCZEWIE  z dnia 27 kwietnia 2017 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Karczew 

na rok 2017 - Załącznik Nr 7 do  Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr 

XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Finansowanie

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2017 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 7849



podmiotowej przedmiotowej celowej
inne 

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Urząd Miasta Otwock 70 000,00

600 60004 2310

Urząd Miasta 

Stołecznego 

Warszawy

30 000,00

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
170 000,00

600 63095 6300

Urząd Gminy 

Konstancin - 

Jeziorna

20 000,00

750 75020 2710
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
29 000,00

750 75075 2310

Urząd Gminy 

Konstancin - 

Jeziorna

0,00

754 75404 2300
Komenda Stołeczna 

Policji
18 500,00

754 75421 6309
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
19 294,00

801 80104 2310 Urząd Miasta Józefów 103 000,00

801 80104 2310
Urząd Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria
10 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

ZAŁĄCZNIK Nr 8 do UCHWAŁY Nr XXXVI/335/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 27 kwietnia 

2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2017 - Załącznik Nr 8 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w 2017 roku

Dział Rozdz. § Treść

Kwota dotacji w /zł./

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 7849



801 80104 2310
Urząd Miasta i Gminy 

w Pilawie
5 000,00

801 80104 2310 Urząd Miasta Otwock 185 000,00

801 80104 2310
Urząd Miasta 

Stołecznego Warszawy
7 000,00

851 85149 2800

Samodzielny 

Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w 

Karczewie

90 500,00

855 85508 2900
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
45 000,00

921 92109 2480

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Karczewie

972 000,00

921 92116 2480

Miejsko -Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Karczewie

520 000,00

926 92601 2650

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie

470 000,00

926 92601 6210

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie

10 000,00

1 492 000,00 470 000,00 748 794,00 63 500,00

Nazwa zadania

O10 O1009 2830

oczyszczanie i 

konserwacje rowów i 

kanałów 

melioracyjnych 

6 000,00

Razem

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 7849



754 75495 2360

monitoring i 

zapewnienie 

bezpieczeństwa osób 

kąpiących się i 

wypoczywających nad 

rzeką Wisłą w 

granicach Gminy 

Karczew

11 000,00

801 80101 2540

dotacja podmiotowa 

dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

0,00

801 80101 2590

dotacja podmiotowa 

dla Szkoły 

Podstawowej w 

Nadbrzeżu

309 660,00

801 80103 2540

dotacja podmiotowa 

dla Oddziału 

Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Nadbrzeżu

0,00

801 80103 2590

dotacja podmiotowa 

dla Oddziału 

Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Nadbrzeżu

74 000,00

801 80104 2360

zapewnienie opieki 

przedszkolnej 

dzieciom, które nie 

znalazły miejsca w 

gminnych 

przedszkolach od 

września 2017 roku 

357 306,00

801 80104 2540

dotacja podmiotowa 

dla Niepublicznego 

Przedszkola Wisełka w 

Nadbrzeżu

193 958,00

801 80104 2540

dotacja podmiotowa 

dla Niepublicznego  

Przedszkola "Plastuś" 

w Karczewie

130 578,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 7849



801 80150 2540

dotacja podmiotowa 

dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

0,00

801 80150 2590

dotacja podmiotowa 

dla Szkoły 

Podstawowej w 

Nadbrzeżu

96 340,00

853 85395 2360

przeciwdziałanie 

patologiom 

społecznym poprzez 

zorganizowanie 

świetlicy 

socjoterapeutycznej

44 000,00

926 92695 2360

organizacja imprez 

sportowo -

rekreacyjnych

364 000,00

804 536,00 0,00 782 306,00 0,00

2 296 536,00 470 000,00 1 531 100,00 63 500,00

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 7849



kwota zakres dotacji kwota cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I.
Zakłady 

budżetowe
-222,11 1 087 847,29 480 000,00 470 000,00 10 000,00 1 087 147,29 0,00 477,89

1

Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w 

Karczewie*

-222,11 1 087 847,29 480 000,00 470 000,00

dopłata do 1 m 
2 

utrzymania 

powierzchni 

użytkowej obiektów 

administrowanych

10 000,00

Wykonanie urządzenia 

wodociągowego w ul. 

Trzaskowskich w 

Karczewie celem 

podłączenia obiektu 

Stadionu Miejskiego im. 

Mariana Olszewskiego 

w Karczewie

1 087 147,29 0,00 477,89

-222,11 1 087 847,29 480 000,00 470 000,00 10 000,00 1 087 147,29 0,00 477,89

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego

 na 2017 rok

* Zakład budżetowy pod nazwą MOSiR funkcjonuje od dnia 1 kwietnia 2012 r. na podstawie Uchwały Nr XVIII/145/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 2011 

roku

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

celowe na inwestycje

w tym:

ogółem

Ogółem

w tym:

ZAŁĄCZNIK Nr 9 do UCHWAŁY Nr XXXVI/335/2017 RADY 

MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 27 kwietnia 2017 r.  zmieniającej 

Uchwałę Budżetową Gminy Karczew na rok 2017  - Załącznik Nr 10 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 

30 grudnia 2016 r.

przedmiotowaLp.
ogółem

Przychody

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

dotacje

z budżetu

Wyszczególnie

nie

Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 7849


		2017-09-20T12:28:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




